时确定的任期内，每年转让的股份数量

不超过本人直接或间接持有公司股份

总数的 25%；在离职至任期届满后六

个月内，不转让本人直接或间接持有的

公司股份。

监事

南方基金管理股份

有限公司（南方北

交所精选两年定期

开放混合型发起式

证券投资基金）

- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

海能未来技术集团股份有限公司   上市公告书

39

中泰证券股份有限

公司
- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

开源证券股份有限

公司
- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

中山证券有限责任

公司
- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

深圳市丹桂顺资产

管理有限公司（丹

桂顺之实事求是伍

号私募证券投资基

金）

- - 100,000 0.12 400,000 0.48 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

重信晨融（青岛）

私募股权投资基金

合伙企业

（有限合伙）

- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

山东益兴创业投资

有限公司
- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

融信慧投创业投资

（山东）有限公司
- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

嘉兴懿鑫磊垚壹号

投资合伙企业（有
- - 50,000 0.06 200,000 0.24 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

海能未来技术集团股份有限公司   上市公告书

40

限合伙） 售对象

小计 20,722,940 29.01 21,222,940 26.06 22,722,940 27.40 - -

二、无限售流通股

小计 50,712,340 70.99 60,212,340 73.94 60,212,340 72.60 - -

合计 71,435,280 100.00 81,435,280 100.00 82,935,280 100.00 - -

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

海能未来技术集团股份有限公司   上市公告书

41

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序

号
股东名称

持股数量

（股）

股权比例

（%）
限售期限

1 王志刚 15,616,920 19.18

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；2、若公

司股票上市后六个月内连续二十个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末（如

该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）

收盘价低于发行价，本人直接或间接持有公司

股份的锁定期将自动延长 6 个月；3、担任发行

人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让的股

份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在

离职后的六个月内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份；如本人在董事/监事/高级管理人

员任期届满前离职，本人在就任时确定的任期

内，每年转让的股份数量不超过本人直接或间

接持有公司股份总数的 25%；在离职至任期届

满后六个月内，不转让本人直接或间接持有的

公司股份。

2

东证周德

（上海）创

业投资中心

（有限合

伙）

5,000,000 6.14 -

3 吕明杰 3,516,549 4.32 -

4 聂松林 3,414,800 4.19 -

5 张振方 2,264,480 2.78

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；2、若公

司股票上市后六个月内连续二十个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末（如

该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）

收盘价低于发行价，本人直接或间接持有公司

股份的锁定期将自动延长 6 个月；3、担任发行

人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让的股

份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在